آنچه می خوانید

ناشــــران معتقدنــــد در وزارت
ارشــاد و در واحد خریــد کتاب،
نوعی رانت اتفاق افتاده اســت و
خریدهای دولتی از ناشــران، به
ناشــرانی خاص و محدود منحصر

شده است

بررسی طرح شناور شدن بهای بلیت در طول روز در گفت و گو با سخنگوی شورای صنفی نمایش

طرح قیمت نیم بهــای سینماها موفق نبود

دوشنبه 8 خرداد 1396
11 3 رمضان 1438 29 می 2017 سال سی ام شماره 8411

ایلنا: حبیب ایل بیگی
و نظــارت معــاون
ســـازمان ارزشیابی
ســـینمایی با اشاره
به آخریــن وضعیت
کمیتــه ای کـه برای
رسیدگی به فیلم های

مشــکل دار و توقیفی در سازمان سینمایی شکل
گرفته اســت، گفت: ما در ایــن کمیته فیلم ها را
بررسی می کنیم و درباره آن ها گفت وگو می کنیم.